
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055753/2010

V I S T O :
El EXP-UNC: 55753/2010 por el cual el Departamento ELECTRÓNICA,

eleva Informes Anual 2010 y Planes de Trabajo 2011 de docentes por
Concurso y;

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 y Planes de Trabajo 2011 de los
siguientes docentes:

Leg. - 80304 - Ing. Rodrigo Gabriel BRUÑÍ - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. -80514- Ing. Diego RODRÍGUEZ MIGUEL Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva

Leg. -18861- Ing. Ernesto AMBROGGIO • Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. - 29963 - Ing. Pablo G. Antonio RECABARREN • • Profesor Titular
dedicación exclusiva

Leg. - 36524 - Ms. Germán Eduardo NALDINI - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -14617- Ing. Fernando Luis BIANCO - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Av. Vélez Sársfleld 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055753/2010

Leg. -32462- Mgter. Pablo Antonio PETRASHIN - Profesor Adjunto
dedicación semiexclusiva

Leg. -12227- Ing. Osear Hugo PUIGDELLIBOL - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -31054- Ing. Claudia GUZMÁN - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -27103- Ing. Carmen E. RODRÍGUEZ - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. - 34323 - Ing. Hugo Nicolás PAILOS - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. - 28981 - Ing. Sergio Gustavo CHALAVE - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -43827- Dr. Julián Antonio PUCHETA - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -21331- Mgter. Ladislao MATHE - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. -22323- Mgter. Susana DRUDI Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. - 17191 - Ing. Julio COSTA- Profesor Titular dedicación semiexclusiva

Leg. -14962 - Dr. Víctor Hugo SAUCHELLI - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -46190- Ms. Roberto Raúl ROSSI -- Profesor Asociado dedicación
exclusiva

Leg. - 33522 - Ing. Osear Rodolfo VANELLA - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

.-
• •

;

,

\

.
Av. Vélez Sársfield 1600 2 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055753/2010

Leg. - 34622 - Dr. Mario Rafael HUEDA - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -21862- Ing. Ángel Raúl GASTALDI •- Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Art. 2°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. - 36524 - Ms. Germán Eduardo NALDINI - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -36524- Ms. Germán Eduardo NALDINI Profesor Asistente
dedicación simple (c/licencia)

Leg. - 29699 - Ing. Claudio AGÜERO - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 29699 - Ing. Claudio AGÜERO - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. - 35434 - Ing. José Luis AMADO - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. -31643- Ing, Nancy BRAMBILLA- Profesor Titular dedicación simple

Leg. -80305- Ing. Eduardo Rafael DANIZIO Profesor Ayudante "B"
dedicación simple

Leg. -32985- Mgter. Pedro DANIZIO - Profesor Titular dedicación simple

Leg. -35511- Mgter. Raúl Eduardo ECHEGARAY Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -36253- Ing. Juan Cayetano GALLEGUILLO Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -34070- Ing. Hugo Ornar GRAZZINI -- Profesor Titular dedicación
simple

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055753/2010

Leg. - 33729 - Ing. Federico Julio LITVACK - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 34295 - Mgter. Sergio Alfredo MEDINA - Profesor Adjunto dedicación
simple.

Leg. - 34295 - Mgter. Sergio Alfredo MEDINA - Profesor Adjunto dedicación
simple.

Leg. -31379- Ing. César Ricardo REALE - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 32294 - Ing. Julio César SÁNCHEZ - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -22101- Ing. Ángel SANGUEDOLCE -- Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -31642- Ing. María del H. VÁZQUEZ - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 30698 - Ing. Carlos Antonio CHAER - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 29960 - Ing. Osear Alberto CÁCERES - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 37897 - Ing. Juan Pablo PEDRONI - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 37897 - Ing. Juan Pablo PEDRONI - Profesor Ayudante "A" dedicación
simple (c/licencia)

Leg. -14655 - Ing. Alfredo Luis ACUÑA - Profesor Titular dedicación simple

•'

1

.
.-•

Av. Vélez Sársficld 1600 4 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0055753/2010

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Electrónica y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILONCE.-

-JT -"

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SEtKETÍRIO G E N E R A L

Fonillwl de Ciéñete borlas, Ftiitc f Nrforah

UNIVERSIDAD KACIONil DE CÓRDOBA

'

Ing. VICENTE CAPUANO
CONSGJCfiO TITULAR
H.C.D. Fac.C.E.F. y N.

RESOLUCIÓN N° 107-H.C.D.-2011
-AG

ÍÍVISKÍ

,

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


